
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/16 

RADY GMINY NUR 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10 244 688,63 zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 201 996,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 42 691,76 zł, 

- po stronie wydatków 11 127 898,35 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10 168 342,36 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 959 555,99 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 883 209,72 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w wysokości 449 000,00 zł, nadwyżki w wysokości 271 209,72 zł oraz kredytami i pożyczkami 

w wysokości 163 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w wysokości 1 170 209,72 zł oraz rozchody budżetu Gminy 

Nur w kwocie 287 000,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w wysokości 163 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

kwotę 85 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2130



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Nur 

 

 

Marek Góral 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2130



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2130



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2130



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2130



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2130


		2017-03-06T11:53:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




